

PMP-REGIA STYL s.r.o.

Osadní 1299/36, 170 00 Praha 7

IČ: 25007271 DIČ:CZ25007271

Provozovna: Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa

ZŠ - Jižní Česká Lípa kabinet 107

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Cenová nabídka

MATERIÁL / MONTÁŽ	*	KS/M2	*	MJ	SOUČET POLOŽEK
Demontáž a likvidace původní krytiny	m2	26,00	*	50,00	1 300,00
Broušení podloží	m2	26,00	*	60,00	1 560,00
Stěrka tl.5mm vč.penetrace a aplikace	ks	10,00	*	890,00	8 900,00
PVC Novoflor extra dekor ??	m2	36,00	*	279,00	10 044,00
Pokládka PVC vč.lepení a sváru	m2	26,00	*	220,00	5 720,00
VRN (manipulace,doprava)			*		700,00

Celková cena bez DPH

cca

28 224,00

Cena s DPH 21%

cca

34 151,00

Účtuje se vždy skutečná spotřeba uvedených materiálů.

Záruka na zakázku: 24 měsíců

Cena 890,- Kč za stěrkování obsahuje: penetraci, stěrku 25kg pytel a aplikaci.

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxxx tel. xxxxxxxxxxxxxxxx